

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

野上 裕子

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	92,180	
2	研 修 費	260,900	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	50,580	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	189,723	
8	資 料 購 入 費	20,075	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	87,253	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	700,711	

3 残 額

259,289 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
407	1月25日	2会派合同行政視察		83,680	83,680	
422	1月25日	レンタカー代		6,407	90,087	
423	1月26日	視察高速代		1,256	91,343	
424	1月26日	視察ガソリン代		837	92,180	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
301	10月5日	地方議員研究会講座受講		16,480	16,480	
406	1月17日	地方議員研究会講座受講		81,140	97,620	
413	2月16日	地方議員研究会講座受講		81,340	178,960	
420	3月29日	地方議員研究会講座受講		81,940	260,900	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月12日	要望書提出		50,580	50,580	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	5月16日	コピー代		85	85	
109	6月9日	コピー代		234	319	
110	6月9日	コピー用紙代		52	371	
201	7月14日	コピー代		7	378	
203	8月17日	コピー代		67	445	
205	9月2日	コピー代		8	453	
206	9月18日	筆記具代		407	860	
207	9月18日	パソコン・パソコン関連品代		134,120	134,980	
303	10月20日	コピー代		239	135,219	
304	10月20日	コピー用紙代		44	135,263	
307	11月18日	コピー代		790	136,053	
308	12月1日	文具		220	136,273	
311	12月8日	コピー代		61	136,334	
408	1月20日	コピー代		549	136,883	
411	2月7日	コピー代		979	137,862	
412	2月11日	プリンター・インク代		45,730	183,592	
417	3月9日	コピー代		356	183,948	
425	4月20日	コピー代		5,775	189,723	

野上 裕子

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
112	6月29日	ゼンリン大東市住宅地図		20,075	20,075	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
102	4月27日	郵送代		84	84	
103	5月10日	郵送代		84	168	
104	5月11日	郵送代		84	252	
106	5月19日	郵送代		84	336	
107	5月20日	郵送代		84	420	
108	5月31日	郵送代		210	630	
111	6月27日	携帯電話代4月利用分		3,285	3,915	
202	7月26日	携帯電話代5月利用分		4,749	8,664	
204	8月26日	携帯電話代6月利用分		6,144	14,808	
208	9月26日	携帯電話代7月利用分		3,684	18,492	
305	10月25日	会派電話代9月利用分		6,221	24,713	
302	10月26日	携帯電話代8月利用分		3,229	27,942	
306	11月28日	携帯電話代9月利用分		3,797	31,739	
309	12月7日	会派電話代10月利用分		6,220	37,959	
310	12月7日	会派インターネット代10・11月分		2,103	40,062	
313	12月21日	会派電話代11月利用分		6,220	46,282	
312	12月26日	携帯電話代10月利用分		3,428	49,710	
401	1月4日	郵送代		630	50,340	
402	1月6日	郵送代		1,764	52,104	
403	1月11日	郵送代		588	52,692	
404	1月13日	郵送代		168	52,860	
409	1月24日	会派インターネット代12・1月分		2,103	54,963	
410	1月24日	会派電話代12月利用分		6,220	61,183	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
405	1月26日	携帯電話代11月利用分		3,730	64,913	
415	2月22日	会派電話代1月利用分		6,015	70,928	
416	2月27日	携帯電話代12月利用分		3,738	74,666	
419	3月22日	会派インターネット代2・3月分		2,103	76,769	
418	3月27日	携帯電話代1月利用分		4,551	81,320	
421	4月26日	携帯電話代2月利用分		5,933	87,253	